
令和 5 年 12 月 19 日 

各   位 

春日井商工会議所 

雇用促進・人材育成委員会 

委員長 奥村 久子 

( 公 印 省 略 ) 

 

中部大学生（2024 年 3 月卒業予定者）就職未確定者の受入れについて 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当所事業活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当所は 2021 年 12 月 2 日に中部大学と地域社会の発展、時代を担う人材育

成及び学術の振興に寄与することを目的に、包括連携協定を締結しております。 

 会員企業の皆様におかれましては、４月からの新入社員の受入準備等を進めて頂い

ているかと存じますが、地元大学への協力及び学生支援として、2024 年 4 月からの

就職希望学生の受入れにご協力頂ける企業様は、下記方法によりご連絡下さいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

◆ご連絡方法  下記 URL 又は QR コードから、１２月２７日（水）までに必要事

項を入力して送信してください。 

https://forms.gle/4VWWeg9FJ23vpYk18 

◆受入学生  中部大学 現４年生 ２０２４年３月卒業予定者 

◆今後の流れ  大学側で学生とマッチング調整後、希望があれば担当者に連絡 

※学生側からの希望（職種等）もありますので、必ずしも採用に繋

がるものではありません。 

                    

本件に関する問合せ 

          春日井商工会議所 事業推進課 

          担当者：丹羽・森 

TEL：0568-81-4141 

https://forms.gle/4VWWeg9FJ23vpYk18

